Выписка

из Протокола № 104
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                          11 декабря 2014 года

Повестка дня:

1. Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу: прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
1.1. принять в члены НП «ПрофАльянсПроект» Государственное Унитарное Предприятие города Москвы «Центр-Сити», г. Москва, ИНН 7703369588, и выдать Свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком),* стоимость которых по одному договору составляет до трехсот миллионов рублей.

Итого: 1 (один) вид работ.

 Председатель Совета                                                                                                      О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                   О.В. Клышникова